
Dz-12.0021.48.2018        

 

 Uchwała Nr XLVIII/693/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie: opinii dotyczącej przekazania w trwały zarząd na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej 

nieruchomości położonych w obr. 101 jednostka ewidencyjna Podgórze   

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) w odpowiedzi na pismo GS-

02.6844.3.7.2017.DS z dn. 13.04.2017 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się    pozytywnie    przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie nieruchomości położonych w obr. 101 jednostka ewidencyjna Podgórze  

oznaczonych jako działki nr 323/2 o pow. 1,8587 ha, nr 323/3 o pow. 0, 2150 ha i nr 324/1 o 

pow. 0,4429 ha położonych przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki.   

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Planowana do przekazania w trwały zarząd działka nr 324/1 obejmuje ogrodzony ogródek 

jordanowski z szeregiem urządzeń zabawowych, pozostały teren działki nr 324/1 stanowi zieleń 

wraz z drzewami. Działka nr 323/2 zabudowana jest Dworkiem Czeczów, budynkiem 

magazynowym oraz mieszkalnym (pustostan) pozostały teren jest zieleńcem oraz stanowi park 

ze starym drzewostanem. Działka nr 323/3 jest zieleńcem oraz stanowi park ze starym 

drzewostanem.  


